
Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417405-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie wsparcia systemu
2018/S 184-417405

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Pomorska Kolej Metropolitalna S. A.
ul. Budowlanych 77
Gdańsk
80-298
Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Kłos
Tel.:  +48 583501100
E-mail: zamowienia@pkm-sa.pl 
Faks:  +48 583501101
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pkm-sa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.pkm-sa.pl/Article/id,48.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Budowa i zarządzanie drogami kolejowymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi utrzymania zintegrowanego systemu bezpieczeństwa zainstalowanego na linii PKM S.A. oraz budynku
LCS PKM S.A.
Numer referencyjny: PKM/DO/SP/350/7/18

II.1.2) Główny kod CPV
72253200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@pkm-sa.pl
http://www.pkm-sa.pl
http://bip.pkm-sa.pl/Article/id,48.html


Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywne świadczenie przez Wykonawcę na rzecz
Zamawiającego usług utrzymania w pełnej sprawności technicznej oraz usuwania nieprawidłowości w pracy
zintegrowanego systemu bezpieczeństwa, stanowiących własność Zamawiającego (dalej jako „Usługi” bądź
„Przedmiot zamówienia”).
2. Przedmiot zamówienia będzie realizowany na liniach Pomorskiej Kolei Metropolitalnej, które są
nowowybudowaną infrastrukturą, oddaną do użytkowania we wrześniu 2015 roku. Na linie składają się
dwutorowa linia kolejowa nr 248, o długości ok. 17 km, tor dojazdowy do bocznicy Petrolot o długości ok. 0,3 km
oraz jednotorowa linia kolejowa nr 253 o długości ok. 1,4 km.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31625200
35123500
35123100
35125200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach Usług Wykonawca będzie zobowiązany w szczególności do
1) Wykonywania czynności:
a) Naprawczych - takie jak identyfikacja i lokalizacja Nieprawidłowości sprzętu lub oprogramowania oraz
wymiana lub naprawa uszkodzonych elementów Systemów;
b) utrzymaniowych i konserwacyjnych – takie jak wykonywanie zakresów przeglądów Systemów bądź ich
elementów określonych w Załączniku nr 2 do OPZ;
c) konserwacyjnych – takie jak modyfikacje sprzętowe i programowe oraz zmiany funkcjonalności
któregokolwiek z Systemów oraz aktualizacje Systemów dostarczone przez producenta sprzętu lub Systemów.
Szczegółowy wykaz elementów infrastruktury objętych Usługami wraz z ich lokalizacją przedstawiono w
Załączniku nr 1 do OPZ.
2) Wykonawca winien wykonywać Usługi mając na uwadze, że Systemy zabudowane na linii PKM są na
gwarancji Gwaranta przez cały czas trwania Umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ.
3) Celem zamówienia jest zapewnienie nieprzerwanego utrzymania w pełnej sprawności każdego z Systemów
i ich części składowych oraz zapobieganie występowania Nieprawidłowości. Utrzymanie ma na celu
zminimalizowanie trudności eksploatacyjnych wynikających z występowania Nieprawidłowości.
4) Wykonawca zapewni świadczenie Usług w trybie 24h/365 dni z zachowaniem następujących czasów reakcji
na wystąpienie Nieprawidłowości:
a) do 4 godziny w przypadku Awarii krytycznej,
b) do 24 godziny w przypadku Awarii pilnej,
c) do 7 dni w przypadku Usterki.
5) Świadczenie usług nie obejmuje:
a) remontów i modernizacji Systemów;
b) specjalistycznych badań, ekspertyz, itp.



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Powyższe prace mogą być wykonane tylko w ramach oddzielnych umów będących przedmiotem oddzielnych
postępowań.
2. Wszędzie tam, gdzie przy opisie przedmiotu zamówienia, powołane są normy, aprobaty, specyfikacje
techniczne i systemy odniesienia, bądź wskazane są znaki towarowe, parametry lub źródła pochodzenia
(nazwy producentów lub urządzeń), postanowienia te należy traktować jako przykładowe, a Wykonawca
ma każdorazowo prawo zastosowania rozwiązania równoważnego z tym zastrzeżeniem, iż zaproponowane
rozwiązania równoważne muszą spełniać co najmniej założenia projektowe. W takiej sytuacji Zamawiający
wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygadniających rozwiązanie równoważne.
3. Pozostałe uregulowania dotyczące Przedmiotu Zamówienia zostały opisane w szczegółowym opisie
przedmiotu zamówienia (zwanym dalej „OPZ”) stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ, na zasadach i warunkach, których Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie. Definicje oraz skróty określone w OPZ mają odpowiednie zastosowanie w treści
niniejszej SIWZ.
4. Dodatkowo Zamawiający informuje, że:
1) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
2) Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.
3) Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w § 57 ust. 6 Regulaminu.
4) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w PLN.
5) Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.
6) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takiej sytuacji
Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Przyjmuje się, że brak
wskazania Podwykonawców oznacza, że Wykonawca nie powierzy wykonania żadnej części zamówienia
Podwykonawcom, jeżeli nic innego nie wynika z treści oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe doświadczenie Wykonawcy / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/10/2018
Koniec: 30/04/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kopię polisy ubezpieczeniowej
OC na sumę 1 000 000,00 PLN potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Zakres polisy określa § 7 wzoru
umowy, stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ.



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie
co najmniej 1 zamówienie polegające na wdrożeniu lub utrzymaniu min. 4 ze wskazanych Systemów: CCTV,
KD i SSWiN, SSP, SAG, Commend [Info/SOS] i DSO, którego wartość była nie mniejsza niż 250 000,00 PLN
brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w § 20 ust. 1 Regulaminu, w celu potwierdzenia okoliczności,
o których mowa w § 16 ust. 1 pkt 1) Regulaminu, Wykonawca złoży wykaz wykonanych usług w zakresie
wskazanym w rozdziale V ust. 1 SIWZ powyżej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane należycie – według wzoru Załącznika nr 4 do SIWZ, przy czym
dowodami, o których mowa, są:
Referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu - Brak podstaw do wykluczenia zostanie wstępnie zweryfikowany na
podstawieprzedłożonego wraz z ofertą oświadczenia (podstawy wykluczenia zostały opisane w Rozdziale VI
SIWZ)
2) Spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu (szczegółowe informacje
zawartezostały w Rozdziale V SIWZ.)
1. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia zostały opisane w Rozdziale VI SIWZ
2. Oferty nie podlegające odrzuceniu, oceniane będą na podstawie następujących kryteriów oceny oferty:
1) Cena - 80 %
2) Dodatkowe doświadczenie Wykonawcy - 20 %
Dokładny opis i sposób dokonania ocen został przedstawiony w Rozdziale XIII SIWZ

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy
złotych 00/100).
1) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) w pieniądzu,



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

b) w innych formach: poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach
bankowych,gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w
art. 6b ust. 5 pkt. 2 lit. b, ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(tekst. jedn.: Dz.U. 2016, poz. 359 ze. zm.).
2) Wadium wnoszone w pieniądzu należy przelać na następujący rachunek Zamawiającego: nr 48 1130
11210006 5607 7390 0001 w Banku Gospodarstwa Krajowego.
2. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku Postępowania o
udzielenie niniejszego Zamówienia w wysokości 10 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1. W zamian za należytą i terminową realizację Przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty
Wykonawcy:
1) jednorazowego wynagrodzenia za okres od dnia 14.10.2018 r. do dnia 31.10.2018 r.,
2) miesięcznego wynagrodzenia za okres od dnia 1.11.2018 r. do dnia 30.4.2020 r.
2. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze w terminie
21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.
3. Szczegółowe warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze zostały opisane we wzorze Umowy w szczególności
§4 stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenia, o których mowa w
rozdz. VI ust. 2 pkt 1) oraz ust. 3 pkt 1) niniejszej SIWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie. Oświadczenia te mają potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
2. W przypadku spółki cywilnej Zamawiający przyjmuje, że Wykonawcami w rozumieniu §1 ust. 14 Regulaminu,
są wspólnicy spółki cywilnej, których udział w postępowaniu traktowany jest jako wspólne ubieganie się o
udzielenie zamówienia w rozumieniu §1 ust. 1 Regulaminu.
3. Ze względu na ograniczoną ilość miejsca do wykorzystania Zamawiający informuje, iż zasady występowania
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie zostały opisane w Rozdziale XVI SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.
2. Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
3. Do umowy mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.
4. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji
publicznej.
5. Wszelkie zmiany zawartej umowy będą wymagały pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.
6. Okoliczności, w jakich zmieniona może zostać umowa, są opisane w § 9 wzoru umowy (Załącznik nr 7 do
SIWZ).
7. Zgodnie z § 75 Regulaminu zawarcie umowy nastąpi w terminie związania ofertą nie wcześniej niż 5 dni od
dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

8. Pozostałe uregulowania zostały opisane we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ oraz
rozdziale XVIII SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/10/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/10/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Oferty należy składać w formie pisemnej w Sekretariacie Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. w Gdańsku, ul.
Budowlanych 77, 80-298 Gdańsk, POLSKA (I piętro).
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym powyżej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Prawdopodobny termin przeprowadzenia kolejnego postępowania przypada na I kwartał 2020 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

1. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt. 1) oraz
2) Regulaminu, dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz kompetencji lub uprawnień do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu,
dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
okolicznościach, o których mowa w § 15 ust. 1 Regulaminu.
3. Zamawiający przewiduje również wykluczenie z przedmiotowego postępowania Wykonawcy: na podstawie §
15 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu
4. Zamawiający informuje, iż w pierwszej kolejności dokona oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty
zgodnie z § 70 Regulaminu, po czym korzystając z uprawnienia, o którym mowa w § 19 ust. 1 Regulaminu
oferty nie podlegające odrzuceniu zostaną ocenione pod kątem kryteriów określonych w SIWZ, a następnie
zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
5. Dla potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, Wykonawcy do oferty powinni przedłożyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w Załączniku nr 3 do SIWZ.
6. Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, Wykonawcy do oferty powinni przedłożyć aktualne na
dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w Załączniku nr 3 do SIWZ.
7. Na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w § 20 ust. 1 Regulaminu, w celu potwierdzenia okoliczności,
o których mowa w § 16 ust. 1 pkt 3) Regulaminu, Wykonawca złoży odpis z właściwego rejestru lub centralnej
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie § 15 ust. 2 pkt 1) Regulaminu, z
zastrzeżeniem ust. 8 SIWZ;
8. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert,
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w § 15 ust. 1 pkt 12 Regulaminu. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
niniejszym postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ.
9. Dokumenty składane przez wykonawców zagranicznych:
1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentów, o których mowa w rozdz. VI ust. 5 powyżej, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju,
w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani
nie ogłoszono upadłości.
2) Dokument, o którym mowa w rozdz. VI ust. 14 pkt 1 SIWZ powinien być wystawiony nie wcześniej niż na 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
3) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 2, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Zapis pkt 2 stosuje się odpowiednio.
10. Pozostałe uregulowania dotyczące oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia zostały zawarte w
Rozdziale VI SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S184
25/09/2018
417405-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a (budynek Adgar Plaza)
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych
podprogowych obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. (uchwalony jako załącznik do
uchwały Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 20/09/II/2016 z dnia 30.9.2016 roku), zwany dalej
„Regulaminem”. Regulamin dostępny jest na stronie: http://bip.pkm-sa.pl w zakładce Regulaminy udzielania
zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje Wykonawcom wyłącznie wobec czynności:
1) Wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę;
2) Opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu;
3) Wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
4) Odrzucenia oferty odwołującego.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przekazania ogłoszenia do publikacji Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej oraz umieszczenia tego ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego albo w terminie 5 dni
od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeśli została
przesłana faksem lub pocztą elektroniczną, albo w terminie 10 dni - jeżeli została przesłana w inny sposób.
4. Odwołanie uważa się za wniesione z chwilą, gdy zostało dostarczone do Zamawiającego w taki sposób, że
mógł on zapoznać się z jego treścią.
5. Wniesienie odwołania jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy.
6. Zamawiający odrzuca odwołanie wniesione po terminie lub wniesione przez podmiot nieuprawniony.
7. Odwołanie powinno wskazywać oprotestowaną czynność Zamawiającego, a także zawierać żądanie, zwięzłe
przytoczenie zarzutów oraz okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające jego wniesienie.
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania.
9. Pozostałe postanowienia dotyczące odwołania regulują przepisy Działu V Regulaminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a (budynek Adgar Plaza)
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2018

http://bip.pkm-sa.pl

